FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20249005

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003_2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN

CONTRATADA: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA, Inscrita no CNPJ: 02.288.268/0001-04

OBJETO:  Locação  de  Softwares  de  contabilidade,  patrimônio,
almoxarifado, licitação, e portal da transparência a fim de possível
contratação, por parte da Câmara Municipal de Taipu/RN para o
exercício de 2024.

VALOR MENSAL: R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$
17.400,00

VIGÊNCIA: 16 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 16 de Janeiro de 2024

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 52784423

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2024.
EDIÇÃO 1820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br